
ZARZĄDZENIE NR 230/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ

z dnia 11 października 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 
2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 zmiana poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 211, 212, 222, 235-237 i 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869) oraz § 
12 pkt. 4 Uchwały Nr III/38/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 20 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2019 zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/38/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 20 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2019 zmienioną Uchwałami 
Rady Miejskiej Nr V/82/2019 z dnia 28 lutego 2019 roku, Nr VI/142/2019 z dnia 28 marca 2019 roku, 
Nr VII/161/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 roku, Nr VIII/183/2019 z dnia 30 maja 2019 roku, Nr 
IX/224/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku, Nr X/244/2019 z dnia 1 sierpnia 2019 roku, Nr 
XI/249/2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku, Nr XII/289/2019 z dnia 26 września 2019 roku oraz 
Zarządzeniami Burmistrza: Nr 20/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku, Nr 24/2019 z dnia 11 lutego 
2019 roku, Nr 40/2019 z dnia 6 marca 2019 roku, Nr 59/2019 z dnia 29 marca 2019 roku, Nr 75/2019 
z dnia 29 kwietnia 2019 roku, Nr 82/2019 z dnia 10 maja 2019 roku, Nr 93/2019 z dnia 28 maja 
2019 roku, Nr 97/2019 z dnia 31 maja 2019 roku, Nr 118/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku, 
Nr 143/2019 z dnia 15 lipca  2019 roku, Nr 160/2019 z dnia 5 sierpnia  2019 roku, Nr 190/2019 z dnia 
2 września 2019 roku, Nr 212/2019 z dnia 13 września 2019 roku wprowadza, Nr 223/2019 z dnia 
30 września 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok” - załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej 152.027.794,87 zł, 
- zwiększa się o kwotę 5.030.072,30 zł
po zmianie plan dochodów wynosi 157.057.867,17 zł, z tego:
a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 51.794.803,24 zł, z tego:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 38.689.605,97 zł,
- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2019 roku według załącznika 
Nr 7 w wysokości 12.885.997,27 zł,
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2019 roku według załącznika 
Nr 8 w wysokości 5.000,00 zł,
- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 
oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2019 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 214.200,00 zł,
b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 35.407.591,00 zł,
c) dochody własne w wysokości 69.855.472,93 zł.
2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

Id: 13E24D63-75B4-433E-A35B-0AD76B147A30. Podpisany Strona 1



a) dochody bieżące w wysokości 137.745.010,52 zł
b) dochody majątkowe w wysokości 19.312.856,65  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
70.000,00 zł,
- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 500.000,00 zł,
- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 5.500,00 zł,
- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 963.728,00 zł
- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 8.509.646,82 zł,
- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości w wysokości 
612.962,54 zł,
- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 8.651.019,29 zł.
3) W § 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok" - załącznik Nr 2 do 
uchwały budżetowej 166.514.795,65 zł
- zwiększa się o kwotę 5.039.972,30 zł
- zmniejsza się o kwotę 9.900,00 zł
po zmianie plan wydatków wynosi 171.544.867,95 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 137.379.810,54 zł, z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 80.231.634,50 zł, w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 47.720.291,63 zł,
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 32.511.342,87 zł,
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 11.259.210,98 zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 41.434.970,04 zł,
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 2.853.995,02 zł,
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł,
f) obsługa długu gminy w wysokości 1.600.000,00 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 34.165.057,41 zł, z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 32.765.057,41 zł, w tym:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 9.190.407,40 zł,
b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 1.400.000,00 zł.
4) Deficyt budżetu w kwocie 14.487.000,78 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 14.000.000,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 
487.000,78 zł.
5) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok”, Nr 3 
„Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok”, Nr 6 „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

Id: 13E24D63-75B4-433E-A35B-0AD76B147A30. Podpisany Strona 2



ustawami w 2019 roku” wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Burmistrza Miasta 
i Gminy

Piotr Kalamon

Id: 13E24D63-75B4-433E-A35B-0AD76B147A30. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 230/2019
z dnia 11 października 2019r.
zmieniający Uchwałę Nr III/38/2018
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 20 grudnia 2018r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 76 050,00171 759,00 247 809,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 76 050,00 122 653,0046 603,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 603,00 76 050,00 122 653,00

852 Pomoc społeczna 39 528,303 415 008,93 3 454 537,23

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 854,30 36 685,2328 830,93

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 830,93 7 854,30 36 685,23

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 674,00 406 294,00374 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 383,00 31 674,00 188 057,00

855 Rodzina 4 914 494,0031 839 350,50 36 753 844,50

85501 Świadczenie wychowawcze 2 850 000,00 22 449 427,0019 599 427,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

19 593 427,00 2 850 000,00 22 443 427,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

2 064 008,00 12 977 608,0010 913 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 860 600,00 2 064 008,00 12 924 608,00

85503 Karta Dużej Rodziny 486,00 3 844,503 358,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 358,50 486,00 3 844,50

152 027 794,87 157 057 867,175 030 072,30Razem:

Id: 13E24D63-75B4-433E-A35B-0AD76B147A30. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 230/2019
z dnia 11 października 2019r.
zmieniający Uchwałę Nr III/38/2018
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 20 grudnia 2018r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 171 759,00 76 050,00 247 809,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 46 603,00 76 050,00 122 653,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 76 050,00 76 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 945 951,00 0,00 1 945 951,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 463 800,00 9 900,00 473 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 000,00 2 500,00 67 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 7 400,00 82 400,00

75414 Obrona cywilna 71 300,00 -4 400,00 66 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -900,00 2 100,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 181 600,00 -5 500,00 176 100,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 9 784 895,23 39 528,30 9 824 423,53

85215 Dodatki mieszkaniowe 969 830,93 7 854,30 977 685,23

3110 Świadczenia społeczne 963 254,31 7 697,21 970 951,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 576,62 157,09 6 733,71

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 345 520,00 31 674,00 1 377 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 883,00 31 674,00 195 557,00

855 Rodzina 32 718 530,50 4 914 494,00 37 633 024,50

85501 Świadczenie wychowawcze 19 593 427,00 2 850 000,00 22 443 427,00

3110 Świadczenia społeczne 19 233 997,00 2 850 000,00 22 083 997,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 860 600,00 2 064 008,00 12 924 608,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 13E24D63-75B4-433E-A35B-0AD76B147A30. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 9 852 760,00 2 064 008,00 11 916 768,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 358,50 486,00 3 844,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 358,50 486,00 3 844,50

Razem: 166 514 795,65 5 030 072,30 171 544 867,95

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 13E24D63-75B4-433E-A35B-0AD76B147A30. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku -  
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 230/2019 z dnia 11 października 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 247 809,0076 050,00171 759,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 122 653,0076 050,0046 603,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 653,0076 050,0046 603,00

852 Pomoc społeczna 230 674,2339 528,30191 145,93

85215 Dodatki mieszkaniowe 36 685,237 854,3028 830,93

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 685,237 854,3028 830,93

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 188 057,0031 674,00156 383,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

188 057,0031 674,00156 383,00

855 Rodzina 36 694 844,504 914 494,0031 780 350,50

85501 Świadczenie wychowawcze 22 443 427,002 850 000,0019 593 427,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

22 443 427,002 850 000,0019 593 427,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

12 924 608,002 064 008,0010 860 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 924 608,002 064 008,0010 860 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 844,50486,003 358,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 844,50486,003 358,50

38 689 605,9733 659 533,67 5 030 072,30Razem:

Id: 13E24D63-75B4-433E-A35B-0AD76B147A30. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku -  
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 230/2019 z dnia 11 października 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 247 809,0076 050,00171 759,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 122 653,0076 050,0046 603,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 050,0076 050,000,00

852 Pomoc społeczna 230 674,2339 528,30191 145,93

85215 Dodatki mieszkaniowe 36 685,237 854,3028 830,93

3110 Świadczenia społeczne 35 951,527 697,2128 254,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 733,71157,09576,62

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 188 057,0031 674,00156 383,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 057,0031 674,00156 383,00

855 Rodzina 36 694 844,504 914 494,0031 780 350,50

85501 Świadczenie wychowawcze 22 443 427,002 850 000,0019 593 427,00

3110 Świadczenia społeczne 22 083 997,002 850 000,0019 233 997,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

12 924 608,002 064 008,0010 860 600,00

3110 Świadczenia społeczne 11 916 768,002 064 008,009 852 760,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 844,50486,003 358,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 844,50486,003 358,50

33 659 533,67 5 030 072,30 38 689 605,97Razem:

Id: 13E24D63-75B4-433E-A35B-0AD76B147A30. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy Nr DBD-801-3/19
z dnia 4 października 2019 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 751 „Urzędy
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” rozdział
75108 „Wybory do Sejmu i Senatu” § 2010 na kwotę 76.050,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych powołanych do
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale
751 rozdział 75108 § 3030.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.81.2019 z dnia
7 października 2019 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 852 „Pomoc społeczna”
rozdział 85215 „Dodatki mieszkaniowe” § 2010 na kwotę 7.854,30 zł z przeznaczeniem na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w IV kwartale 2019 roku
– rezerwa celowa cz. 83, poz. 24 ustawy budżetowej na 2019 rok. Wydatki o powyższą kwotę
zwiększa się w dziale 852 rozdział 85215 § 3110, 4210.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.77.2019 z dnia
1 października.2019 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 852 „Pomoc społeczna”
rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” § 2010 na kwotę 31.674,00 zł
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale
852 rozdział 85228 § 4300.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.81.2019 z dnia
7 października 2019 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 855 „Rodzina” rozdział
85501 „Świadczenia wychowawcze” § 2060 na kwotę 2.850.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację
ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci tj. wypłatę świadczeń wychowawczych i koszty
związane z realizacją wypłat. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 855 rozdział 85501 §
3110.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.85.2019 z dnia
10 października 2019 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 855 „Rodzina” rozdział
85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” § 2010 na kwotę 2.064.008,00 zł
z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz
składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę
jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą
z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. Wydatki o powyższą
kwotę zwiększa się w dziale 855 rozdział 85502 § 3110.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.85.2019 z dnia
10 października 2019 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 855 „Rodzina” rozdział
85503 „Karta Dużej Rodziny” § 2010 na kwotę 486,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny –
rezerwa celowa cz. 83, poz. 15 ustawy budżetowej na 2019 rok. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa
się w dziale 855 rozdział 85503 § 4010.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa”, rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” na kwotę 9.900,00 zł zabezpieczając
różne wydatki na rzecz osób fizycznych oraz wynagrodzenia bezosobowe. Zwiększone środki zostały

Id: 13E24D63-75B4-433E-A35B-0AD76B147A30. Podpisany Strona 1



przesunięte z rozdziału 75414 „Obrona cywilna” i 75421 „Zarządzanie kryzysowe. Zwiększenia
i przesunięcia dokonano na podstawie pisma Kierownika Referatu Zarządzania Kryzysowego
i Ochrony Przeciwpożarowej.

Id: 13E24D63-75B4-433E-A35B-0AD76B147A30. Podpisany Strona 2




